

RASMUSSEN OG SØNNER APS

**Lægårdsvej 1
8520 Lystrup**

CVR-nr. 73 35 12 19

**Årsrapport for 2020
(38. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Poul Steensgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RASMUSSEN OG SØNNER APS

Lægårdsvej 1

8520 Lystrup

Telefon: 86228422

E-mail: rsbiler@mail.dk

CVR-nr.: 73 35 12 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Århus

Direktion

Poul Steengaard Rasmussen

Revision

Skov Revision

registreret revisionsanpartsselskab

Byvej 2

8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel med biler og reservedele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 334.062, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.493.367.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.972.563	2.304.741
Personaleomkostninger	1	<u>-2.035.713</u>	<u>-2.021.881</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-190.419</u>	<u>-180.494</u>
Resultat før finansielle poster		-253.569	102.366
Finansielle indtægter		1.234	2.966
Finansielle omkostninger	2	<u>-174.695</u>	<u>-105.849</u>
Resultat før skat		-427.030	-517
Skat af årets resultat	3	<u>92.968</u>	<u>-864</u>
Årets resultat		<u>-334.062</u>	<u>-1.381</u>
Overført resultat		<u>-334.062</u>	<u>-1.381</u>
		<u>-334.062</u>	<u>-1.381</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.231.102	2.978.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.975	113.454
Kunstnerisk udsmykning		16.699	19.889
Materielle anlægsaktiver		<u>3.325.776</u>	<u>3.112.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.325.776</u>	<u>3.112.300</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.282.565	4.188.338
Varebeholdninger		<u>4.282.565</u>	<u>4.188.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.689	301.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.560	0
Andre tilgodehavender		62.878	0
Periodeafgrænsningsposter		132.603	155.220
Tilgodehavender		<u>559.730</u>	<u>456.800</u>
Likvide beholdninger		<u>336.366</u>	<u>13.763</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.178.661</u>	<u>4.658.901</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.504.437</u></u>	<u><u>7.771.201</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>3.293.367</u>	<u>3.627.429</u>
Egenkapital		<u>3.493.367</u>	<u>3.827.429</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>190.115</u>	<u>283.083</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>190.115</u>	<u>283.083</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.784.485	2.135.264
Anden gæld		0	16.501
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>105.937</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.890.422</u>	<u>2.151.765</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	142.328	124.079
Banker		0	532.467
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.303	111.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.335	55.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	82.801
Selskabsskat		0	13.640
Anden gæld		<u>1.638.567</u>	<u>589.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.930.533</u>	<u>1.508.924</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.820.955</u>	<u>3.660.689</u>
Passiver i alt		<u>8.504.437</u>	<u>7.771.201</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.627.429	3.827.429
Årets resultat	0	-334.062	-334.062
Egenkapital 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>3.293.367</u>	<u>3.493.367</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.787.295	1.777.830
Pensioner	163.980	149.097
Andre omkostninger til social sikring	39.860	41.162
Andre personaleomkostninger	44.578	53.792
	<u>2.035.713</u>	<u>2.021.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50	2.205
Andre finansielle omkostninger	125.117	103.261
Kursreguleringer omkostninger	49.528	0
Valutakurstab	0	383
	<u>174.695</u>	<u>105.849</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	13.640
Årets udskudte skat	-92.968	-12.776
	<u>-92.968</u>	<u>864</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.259.343	2.926.813	142.328	2.206.871
Selskabsdeltagere og ledelse	0	105.937	0	0
Anden gæld	16.501	0	0	0
	<u>2.275.844</u>	<u>3.032.750</u>	<u>142.328</u>	<u>2.206.871</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	124.521	135.717
Mellem 1 og 5 år	54.270	156.791
Efter 5 år	0	0
	<u>178.791</u>	<u>292.508</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmussen og Sønner Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 3.231

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. t.kr. 1.400 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet garanti t.kr. 500 overfor SKAT - Toldkredit.

Udstedte ejerpantebreve t.kr. 1.400 er ligeledes stillet til sikkerhed for moderselskabet Rasmussen og Sønner Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget ekstra løntilskud		
Ekstra løntilskud	<u>171.967</u>	<u>0</u>
	<u>171.967</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Rasmussen

Som Direktør
RID: 27345351
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 17:18:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 06:19:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Steengard Rasmussen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-694464057043
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 07:01:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6a8b9a42HQ1242170977

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.